REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E NOTEREVE
NOTERE ALBANA HODAJ

Cel: 068 20 20 790 hodajalbana@gmail.com

Nr. o%'ll Rep.

Nr. S (/1 Kol.

KONTRATE DHURIM KUOTASH

Sot, me date 5[ .07.2018 (dy mije e tetembedhjete), une notere Albana HODAJ,
asistova ne redaktimin dhe nenshkrimin e aktit ndermjet paleve kontraktuese si me
poshte vijojne:

DHURUES:

Mete DERAJ, i biri i Seferit, i dtl. 08.01.1927, lindur ne Brataj — Vlore dhe banues ne Tirane,
Rr.Ferit Xhajko, Pall.83, Shk.1, Ap.2. Madhor dhe me zotesi te plote juridike per te vepruar, me
dokument identifikimi (Pasaporta) Nr.BJ9724468, Nr.Personal C75108054V leshuar me date
27.10.2011. Ne cilesine e Ortakut te shogerise “BIG INSTITUTI” Sh.p.k.. I perfagesuar ne
nenshkrimin e kesaj kontrate nga vajza e tij, Zj. Monika CELA, e dtl. 14.07.1965, e pajisur me
ID Card Nr. 032287801, Nr.Personal G55714058E date 02.09.2013,

PRANUESE E DHURIMIT:

Elona NDRECAJ, ¢ bija e Markut, e dtl. 23.01.1982, lindur ne Puke, F.Arrez dhe banuese ne
Tirane, Rr. Hajdar Hidri, Pall. 55/1, Ap.7. Madhore dhe me zotesi te plote juridike per te
vepruar, me dokument identifkimi (ID Card) Nr. 031718981, Nr.Personal 1251231370

Dhuruesi, Z.Mete DERAJ eshte Ortake dhe zoterues i 1 (nje) kuote me vlere nominale
12.000 euro ne shogerine “ BIG INSTITUTI” Sh.p.k.me kapital 50.000 Euro.

Dhuruesl, Z.Mete DERAJ, ka vendosur te largohet nga Shoqgeria dhe kuoten e tij me
vlere 12.000 Euro, e cila perben 24% te kapitalit te shogerise ia dhuron ortakes tjeter te
shoqerise, Zj.Elona NDRECAJ.

Me pranimin e dhurimit te kuotes, Zj.Elona NDRECAJ behet zoteruese ne masen 49%
te kapitalit te shogerise, ndersa 51% vazhdojne te mbeten ne zoterim te shogerise

“BIGALB GROUP” Sh.p.k.
Nga nenshkrimi i kesaj kontrate shogeria ne viiimesi do te perbehet nga dy ortake te

cilet do te mbartin te gjitha te drejtat dhe detyrimet e saj.

Kjo kontrate u lexohet paleve, te cilet pasi e kishin konsultuar me konsulentet e tyre
deklarojne se e gjejne ne perputhje me vullnetin e tyre te lire dhe te plote dhe e
nenshkruajne rregullisht ne prezencen time, dhe une noterja e vertetoj sipas ligjit
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Rr. e Dibres, Qendra e Biznesit AK,
"Selvia", Kati V

TIRANE, SHQIPER!

TEL/FAX.:355 4 2420005

TEL:355 4 2420006

Email: ros@roen-al.com
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Numri i Rezultatit te Kerkimit: D-20180731153137263
Data e Rezultatit te Kerkimit: 31.07.2018

Orae Rezultatit te Kerkimit: 3:31:37PM

Lloji i Kerkimit:

D-400-033-255

Numri i Dokumentit:

Referenca e Perdoruesit:

LISTA E PERSONAVE ME REZULTAT KERKIMI 0

BIG INSTITUTI SH.PK.

Data e Shtypit 31.7.2018 Faga 1 e 1 Ora e Shtypit 3:31:40PM



Sot me date, 44 . 052018 (dy mije emmwmm;, uine notere Albana Hodsj
asistova ne deklarimin dhe nenshkrimin e aktit te perfaqesimit te te perfagesuarit me
te dhenat e meposhteme:

| PERFAQESUARI:

Mete DERAJ, i biri i Seferit, i dtl. 08.01.1927, lindur ne Brataj — Vlore dhe banues
ne Tirane, Rr.Ferit Xhajko, Pall.83, Shk.1, Ap.2. Madhor dhe me zotesi te plote

 juridike per te vepruar, me dokument identifikimi (Pasaporta) Nr.BJ9724468,

Nr. Pefsmal C75108054V leshuar me date 27.10.2011. Ne cilesine e Ortakut te Vetem
te shoqeme “BIG INSTITUTT” Sh.p.k., i cili deklaron si me poshte vijon:

Autorizoj perfaqesuese te posacme, vajzen time, Zj. Monika CELA, e dtl
14.07.196S, e pajisur me ID Card Nr. 032287801 Nr.Personal G55714058E date
02.09.2013,

W te ciles ijaptedmtcdbekompe@eeqeneem«dheperﬂogmnenme, ne
cilesine e ortakut te Shogerise “BIG INSTITUTI” Sh.p.k. te kryeje te gjitha
veprimet dhe procedurat e vendim-marrjes ge kane te bejne me drejtimin e
Shogerise.

B Lidhur me kete porosi ajo ka te drejte te marri pjese ngmbledlﬁet ¢ ortakeve, te
nenshkruje vendimet e marra nga keto mbledhje si dhe te nenshkruaje kontrata
shitje — kuotash perpara cdo noteri publik per llogarine time

B Gjithashtu, perfaqemgiahnekatedrejﬁeueadmmm:tte llbganvemedhesetc -

 celur prej meje pranc Bankes Kombetare Tregetare dhe Pro Credit Bank.

W Perfaqesuesia ime ka te drejte te kryeje derdhje; terheqje, pagesa, transferta dhe
cdo transaksion tjeter ge ajo do ta konsideroje te mjm perfshire edhe
transfertat nderbankare, lidhur me llogarite e mesiperme.

M Te gjitha veprimet ¢ kryera nga perfagesuesia in;ebmmdakampamme [ I
konsideroj te drejta, te mireqena dhe me ﬁ:q% te plote lig;om, njelloj ﬁkut te isha
vete i pranishem.”

Prokura e mesxpcnneuwdamsxpasvulmmmimemphﬁewmpamml

cili pasielcxondheemiraton,emslﬂummguﬂ tmnmedhemnme
vertetoj ate sipas ligjit.
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